REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
KESHILLI BASHKIAK

Komisioni i ekonomise, financave, buxhetit dhe tatim taksave

Raport vendimmarrijeje

Nr 4O /Date. T ol 2026
Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin

PER MIRATIMIN E PAGES SHPERBLIM TE KESHILLTAREVE

Analiza ligjore:

N& zbaim té€ ligjit Nr. 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore"Ligjit Nr .68/2017 "Pér Financat e
Veteqeverisjes Vendore" , Vendimit te Keshillit te Ministrave NR. 165 date 02.03.2016 "Per
Grupimin e Njesive te Vetéqeverisjes Vendore, per efekt page,dhe percaktimin e kufijeve te
pagave t€ funksioneve t¢ zgjedhura e t& emeruar , te nénpunésve civile e t& punonjesve
administrativé t€ njesive t€ Qeverisjes Vendore" pika 16,germa a

Situata aktuale e funksionit:

Propozohet
L Miratimi i shpérblimit pér ¢do késhilltar 24000 né muaj (10% té pagés bruto té

kryetarit t& Bashkisé Kolonjé).

Situata financiare:
Sipas relacionit dhe dokumentacionit ge shoqeron projekt vendimin

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:
Administrata e bashkise Kolonje
Drejtoria e finances

Monitorimi dhe raportimi:

Keshilli I Bashkise Kolonje

Impakti social/grupet qe preken:
QOvtetare te bashkise Kolonje

A éshté objekt i konsultimit publik?
Jo



Komisioni i ekonomise, financave, buxhetit dhe tatim taksave i mbledhur mé
daté_) 7.o), 2026, shqyrtoi projektvendimin PER MIRATIMIN E PAGES SHPERBLIM TE
KESHILLTAREVE. Pas shqyrtimit té projektvendimit dhe materialeve shogéruese, komisioni
me shumicé votash, vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:
a- (Miratimin e projektaktit.

b- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e métejshém dhe pér

shqyrtim.
c- Refuzimin e miratimit te projektaktit.
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)

Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né procesverbalin e
mbledhjes se komisionit.

Kryetar i komisionit

(emri, mbiemri, firma) %
5@@ HO / il ﬁ}\\ Sekretar i komisionit
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(emri, mbiemri, firma)

Date:  27. 0l 2026




